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Capitol Peak Tower Upgrade 
RFB Specification No. PG23-0201N 

 
All interested parties had the opportunity to submit questions in writing by email to Ryan Foster, 
Senior Buyer by date questions were due. The answers to the questions received are provided 
below and posted to the City’s website at www.TacomaPurchasing.org:  Navigate to Current 
Contracting Opportunities / Public Works and Improvements Solicitations, and then click 
Questions and Answers for this Specification. This information IS NOT considered an 
addendum. Respondents should consider this information when submitting their proposals. 
 
Question 1: Is it possible for another site visit or more detailed driving instructions? 

 
Answer 1:   There were no other scheduled pre-proposal meetings before or after October 

30th, 2023.  The address was provided on the specification but a separate 
address that could be used is 12140 Sherman Valley Rd SW Olympia, WA  
 

Question 2: Is this for special inspections and materials testing services scope of 
work? 
 

Answer 2:   Special inspections and material testing will be covered by the City. Refer to 
Section 01400- Quality Control Subsection 1.2 Inspection, Testing and 
Certification. 
 
 
 
SEE PRE-BID MEETING SIGN IN SHEET BELOW 

http://www.tacomapurchasing.org/
https://www.cityoftacoma.org/government/city_departments/finance/procurement_and_payables_division/purchasing/contracting_opportunities
https://www.cityoftacoma.org/government/city_departments/finance/procurement_and_payables_division/purchasing/contracting_opportunities
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